

PKF Munkebo Vindelev
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Årsrapport 2015/16

CVR-nr. 26 50 78 12

Rødovre Lokal Nyt ApS

Rødovre Centrum 241

2610 Rødovre

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2016.

Peter Fugl Jensen
Dirigent

Tel (+45) 43 96 06 56 | Fax (+45) 43 43 04 01 | pkf@pkf.dk | www.pkf.dk
Hovedvejen 56 | DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99 | Netværk: RevisorGruppen Danmark og PKF International

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Hovedtal	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2015 - 30. april 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Rødovre Lokal Nyt ApS
Rødovre Centrum 241
2610 Rødovre

Telefon: 36 36 60 00

Telefax: 36 36 60 09

Hjemmeside: rnn.dk

E-mail: rnn@rnn.dk

CVR-nr.: 26 50 78 12

Stiftet: 1. marts 2002

Hjemsted: Rødovre Kommune

Regnskabsår: 1. maj - 30. april

14. regnskabsår

Bestyrelse

Sven Togsverd
Mette Hviid Togsverd
Peter Fugl Jensen

Direktion

Peter Fugl Jensen

Revision

PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
2600 Glostrup

Bankforbindelse

Danske Bank, Hovedvejen 107, 2600 Glostrup

Hovedtal

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>	<u>2013/14</u>	<u>2012/13</u>	<u>2011/12</u>
	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Resultatoppgørelse:					
Bruttofortjeneste	3.278	3.173	3.498	3.305	3.666
Resultat af ordinær primær drift	502	338	706	534	866
Finansielle poster, netto	16	6	0	0	0
Årets resultat	392	256	513	388	636
Balance:					
Balancesum	2.682	2.541	3.189	2.836	3.244
Egenkapital	1.608	1.466	1.710	1.597	2.009

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i udgivelse af lokalaviser samt dermed beslægtede produkter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 392 t.kr. mod 256 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	3.278.050	3.173.144
1 Personaleomkostninger	-2.708.991	-2.800.879
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-67.520	-34.044
Resultat før finansielle poster	501.539	338.221
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	13.849	5.753
Andre finansielle indtægter	1.733	0
Øvrige finansielle omkostninger	-19	-49
Resultat før skat	517.102	343.925
2 Skat af årets resultat	-125.594	-87.861
Årets resultat	391.508	256.064
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	250.000
Overføres til overført resultat	0	6.064
Disponeret fra overført resultat	-8.492	0
Disponeret i alt	391.508	256.064

Balance 30. april

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver			
3	Goodwill	0	0
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	185.792	196.928
	Materielle anlægsaktiver i alt	185.792	196.928
5	Andre værdipapirer og kapitalandele	6.894	6.894
	Deposita	102.715	99.723
	Finansielle anlægsaktiver i alt	109.609	106.617
	Anlægsaktiver i alt	295.401	303.545
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	878.068	805.368
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	811.219	424.297
6	Udskudte skatteaktiver	470	0
	Tilgodehavender i alt	1.689.757	1.229.665
	Likvide beholdninger	697.075	1.007.443
	Omsætningsaktiver i alt	2.386.832	2.237.108
	Aktiver i alt	2.682.233	2.540.653

Balance 30. april

Passiver		
Note	2016	2015
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	1.125.000	1.125.000
8 Overført resultat	82.985	91.477
9 Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	250.000
Egenkapital i alt	1.607.985	1.466.477
Hensatte forpligtelser		
6 Hensættelser til udskudt skat	0	863
Hensatte forpligtelser i alt	0	863
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	315.436	331.471
10 Selskabsskat	0	0
Anden gæld	758.812	741.842
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.074.248	1.073.313
Gældsforpligtelser i alt	1.074.248	1.073.313
Passiver i alt	2.682.233	2.540.653
11 Eventualposter		

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	2.440.674	2.520.479
Pensioner	230.104	235.523
Andre omkostninger til social sikring	38.213	44.877
	<u>2.708.991</u>	<u>2.800.879</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	126.927	81.456
Årets regulering af udskudt skat	-1.333	6.405
	<u>125.594</u>	<u>87.861</u>
3. Immaterielle anlægsaktiver		Goodwill
		<u>40.000</u>
Kostpris 1. maj 2015		40.000
Kostpris 30. april 2016		<u>40.000</u>
Afskrivninger 1. maj 2015		40.000
Afskrivninger 30. april 2016		<u>40.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2016		<u>0</u>

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. maj 2015	499.162
Tilgang	<u>56.382</u>
Kostpris 30. april 2016	<u>555.544</u>
Afskrivninger 1. maj 2015	302.232
Årets afskrivninger	<u>67.520</u>
Afskrivninger 30. april 2016	<u>369.752</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2016	<u>185.792</u>

	<u>30/4 2016</u>	<u>30/4 2015</u>
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. maj 2015	<u>6.894</u>	<u>6.894</u>
Kostpris 30. april 2016	<u>6.894</u>	<u>6.894</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2016	<u>6.894</u>	<u>6.894</u>

6. Udskudte skatteaktiver

Udskudte skatteaktiver 1. maj 2015	-863	5.542
Udskudt skat af årets resultat	<u>1.333</u>	<u>-6.405</u>
	<u>470</u>	<u>-863</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	<u>470</u>	<u>-863</u>
	<u>470</u>	<u>-863</u>

7. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. maj 2015	<u>1.125.000</u>	<u>1.125.000</u>
	<u>1.125.000</u>	<u>1.125.000</u>

Noter

	<u>30/4 2016</u>	<u>30/4 2015</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj 2015	91.477	85.413
Årets overførte overskud eller underskud	-8.492	6.064
	<u>82.985</u>	<u>91.477</u>
9. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. maj 2015	250.000	500.000
Udloddet udbytte	-250.000	-500.000
Udbytte for regnskabsåret	400.000	250.000
	<u>400.000</u>	<u>250.000</u>
10. Selskabsskat		
Beregnet selskabsskat for indeværende år	-126.927	-81.456
Sambeskatningsbidrag	126.927	81.456
	<u>0</u>	<u>0</u>

11. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en gennemsnitlig årlig husleje på 200 t.kr. Lejemålet har et opsigelsesvarsel på 6 måneder.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Dansk Avistryk Holding A/S, CVR-nr. 35 80 58 77 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse overfor SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.